
平成２６年１０月３０日入札

入 札 結 果 公 表

入札結果及び経過



   1 頁

入札結果及び経過
平成26年度 契約番号 2014002351 入札日時 平成26年10月30日　　午前09時10分

市道桜ヶ池クアガーデン線改良工事に伴う水道管移設工事
件名

施行場所 南砺市　立野原東　地内

期間 平成26年10月31日　から　平成27年 3月27日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

安達建設㈱　代表取締役　安達　正彦1         \6,450,000                   

大窪建設㈱　代表取締役　久保　武彦2         \6,430,000                   

城管工業㈱　代表取締役　内河　純一3         \6,450,000                   

実研工業㈱　代表取締役　水口　實4         \6,460,000                   

中越興業㈱　代表取締役　山下　克雄5         \6,430,000                   

中越産業㈱　代表取締役　樋口　博彦6         \6,400,000                                     落札

ライフサービス㈱　代表取締役　橋場　正臣7         \6,460,000                   

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

中越産業㈱　代表取締役　樋口　博彦

（２）落札額 （税抜）         \6,400,000

（税込）         \6,912,000 うち消費税相当額           \512,000

（３）予定価格 （税抜）         \6,480,000

（税込）         \6,998,400 うち消費税相当額           \518,400

（４）         \5,693,217低入札調査基準価格 （税抜）

（税込）         \6,148,674 うち消費税相当額           \455,457

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　副主幹　竹中　康子

IP54P180

1



   1 頁

入札結果及び経過
平成26年度 契約番号 2014002365 入札日時 平成26年10月30日　　午前09時15分

市道西町八幡線道路改良その１工事
件名

施行場所 南砺市　福光(西町)　地内

期間 平成26年10月31日　から　平成27年 3月16日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

上坂建設㈱　代表取締役　上坂　英伸1        \14,900,000                   

立野原建設・松本建材経常共同企業体　代表取
締役社長　秀永　欣亮

2        \14,890,000                   

得能建設工業㈱　代表取締役　得能　年久3        \14,890,000                   

㈱土居建設　代表取締役　土居　憲俊4        \14,870,000                   

㈱福光組　代表取締役　渡邊　秀一5        \14,850,000                                     落札

㈱森組　代表取締役　森　雄一6        \14,890,000                   

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱福光組　代表取締役　渡邊　秀一

（２）落札額 （税抜）        \14,850,000

（税込）        \16,038,000 うち消費税相当額         \1,188,000

（３）予定価格 （税抜）        \14,920,000

（税込）        \16,113,600 うち消費税相当額         \1,193,600

（４）        \13,172,242低入札調査基準価格 （税抜）

（税込）        \14,226,021 うち消費税相当額         \1,053,779

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　副主幹　竹中　康子

IP54P180

2



   1 頁

入札結果及び経過
平成26年度 契約番号 2014002273 入札日時 平成26年10月30日　　午前09時20分

市道荒木１３号線防護柵設置工事
件名

施行場所 南砺市　荒木　地内

期間 平成26年10月31日　から　平成26年12月26日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

片山工業㈱　代表取締役　片山　孝志1         \3,720,000                   

得能建設工業㈱　代表取締役　得能　年久2         \3,680,000                                     落札

日本海興発㈱　南砺営業所　所長　渡辺　博3         \3,740,000                   

㈱福光組　代表取締役　渡邊　秀一4         \3,700,000                   

㈱森組　代表取締役　森　雄一5         \3,700,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

得能建設工業㈱　代表取締役　得能　年久

（２）落札額 （税抜）         \3,680,000

（税込）         \3,974,400 うち消費税相当額           \294,400

（３）予定価格 （税抜）         \3,754,000

（税込）         \4,054,320 うち消費税相当額           \300,320

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　副主幹　竹中　康子

IP54P180

3



   1 頁

入札結果及び経過
平成26年度 契約番号 2014002373 入札日時 平成26年10月30日　　午前09時25分

南砺市立井波小学校フェンス更新工事
件名

施行場所 南砺市　山見　地内

期間 平成26年10月31日　から　平成26年12月15日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱斉藤組　代表取締役社長　斉藤　武幸1         \2,210,000                   

㈱嶋組　取締役社長　嶋　喜代治2         \2,180,000                                     落札

野原工業㈱　代表取締役　野原　英嗣3         \2,200,000                   

㈱藤井組　代表取締役社長　藤井　秀之4         \2,190,000                   

藤井工業㈱　代表取締役　藤井　圭一5         \2,200,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱嶋組　取締役社長　嶋　喜代治

（２）落札額 （税抜）         \2,180,000

（税込）         \2,354,400 うち消費税相当額           \174,400

（３）予定価格 （税抜）         \2,213,000

（税込）         \2,390,040 うち消費税相当額           \177,040

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　副主幹　竹中　康子

IP54P180

4



   1 頁

入札結果及び経過
平成26年度 契約番号 2014002294 入札日時 平成26年10月30日　　午前09時30分

桜ヶ池クアガーデンレストラン照明調光システム修繕工事
件名

施行場所 南砺市　立野原東　地内

期間 平成26年10月31日　から　平成27年 2月27日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

石田電気水道工事　石田　和義1         \2,540,000                   

イマエダ電設　今枝　一郎2         \2,510,000                   

㈲川合設備工業　取締役　川合　久繁3         \2,535,000                   

㈱ティエスティテクノ　代表取締役　川田　常
晴

4         \2,520,000                   

㈲丸八工業　代表取締役　笹嶋　和子5         \2,500,000                                     落札

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲丸八工業　代表取締役　笹嶋　和子

（２）落札額 （税抜）         \2,500,000

（税込）         \2,700,000 うち消費税相当額           \200,000

（３）予定価格 （税抜）         \2,550,000

（税込）         \2,754,000 うち消費税相当額           \204,000

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　副主幹　竹中　康子

IP54P180

5



   1 頁

入札結果及び経過
平成26年度 契約番号 2014002355 入札日時 平成26年10月30日　　午前09時35分

福光竹林地内ほか配水管敷設工事
件名

施行場所 南砺市　竹林　地内ほか

期間 平成26年10月31日　から　平成26年12月26日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

片山工業㈱　代表取締役　片山　孝志1         \8,615,000                   

㈱谷村電機工業　代表取締役　谷村　賢治2         \8,600,000                                     落札

砺波カンパニー㈱　代表取締役　安居　利浩3         \8,620,000                   

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱谷村電機工業　代表取締役　谷村　賢治

（２）落札額 （税抜）         \8,600,000

（税込）         \9,288,000 うち消費税相当額           \688,000

（３）予定価格 （税抜）         \8,640,000

（税込）         \9,331,200 うち消費税相当額           \691,200

（４）         \7,611,593低入札調査基準価格 （税抜）

（税込）         \8,220,520 うち消費税相当額           \608,927

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　副主幹　竹中　康子

IP54P180

6



   1 頁

入札結果及び経過
平成26年度 契約番号 2014002341 入札日時 平成26年10月30日　　午前09時40分

本江地内配水管ストレーナー設置工事
件名

施行場所 南砺市　本江　地内

期間 平成26年10月31日　から　平成26年12月25日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

イマエダ電設　今枝　一郎1         \3,480,000                   

㈲ナガイ工業　取締役　長井　利夫2         \3,470,000                   

野原工業㈱　代表取締役　野原　英嗣3         \3,500,000                   

堀井設備工業　堀井　秀洋4         \3,470,000                   

吉井工業㈱　代表取締役　吉井　正和5         \3,450,000                                     落札

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

吉井工業㈱　代表取締役　吉井　正和

（２）落札額 （税抜）         \3,450,000

（税込）         \3,726,000 うち消費税相当額           \276,000

（３）予定価格 （税抜）         \3,510,000

（税込）         \3,790,800 うち消費税相当額           \280,800

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　副主幹　竹中　康子

IP54P180

7



   1 頁

入札結果及び経過
平成26年度 契約番号 2014002352 入札日時 平成26年10月30日　　午前09時45分

舘地内配水管更新工事
件名

施行場所 南砺市　舘　地内

期間 平成26年10月31日　から　平成26年12月26日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

イマエダ電設　今枝　一郎1         \4,390,000                   

城管工業㈱　代表取締役　内河　純一2         \4,400,000                   

実研工業㈱　代表取締役　水口　實3         \4,420,000                   

ナカシマ設備工業㈱　代表取締役　中島　修一4         \4,380,000                                     落札

ライフサービス㈱　代表取締役　橋場　正臣5         \4,420,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

ナカシマ設備工業㈱　代表取締役　中島　修一

（２）落札額 （税抜）         \4,380,000

（税込）         \4,730,400 うち消費税相当額           \350,400

（３）予定価格 （税抜）         \4,460,000

（税込）         \4,816,800 うち消費税相当額           \356,800

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　副主幹　竹中　康子

IP54P180

8



   1 頁

入札結果及び経過
平成26年度 契約番号 2014002395 入札日時 平成26年10月30日　　午前09時50分

藤橋地内消雪ポンプ取替工事
件名

施行場所 南砺市　藤橋　地内

期間 平成26年10月31日　から　平成27年 1月30日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈲石黒工業所　代表取締役　石黒　登1         \2,235,000                   

川田工業㈱　代表取締役社長　川田　忠裕2                   辞退

北陸藤吉工業㈱　南砺支店　取締役支店長　東
　文雄

3         \2,230,000                   

㈱ミヤシゲテクノ　南砺支店　取締役支店長　
増山　健

4         \2,220,000                   

ヤマキ工業㈱　代表取締役　山田　哲生5         \2,200,000                                     落札

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

ヤマキ工業㈱　代表取締役　山田　哲生

（２）落札額 （税抜）         \2,200,000

（税込）         \2,376,000 うち消費税相当額           \176,000

（３）予定価格 （税抜）         \2,250,000

（税込）         \2,430,000 うち消費税相当額           \180,000

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　副主幹　竹中　康子

IP54P180

9



   1 頁

入札結果及び経過
平成26年度 契約番号 2014002326 入札日時 平成26年10月30日　　午前09時55分

「ゆ～ゆうランド花椿」温泉用水中ポンプ更新工事
件名

施行場所 南砺市　井口　地内

期間 平成26年10月31日　から　平成27年 3月24日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱エオネックス　代表取締役　市山　勉1        \18,000,000                                     落札

㈱日東　代表取締役　土合　拓也2        \18,680,000                   

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱エオネックス　代表取締役　市山　勉

（２）落札額 （税抜）        \18,000,000

（税込）        \19,440,000 うち消費税相当額         \1,440,000

（３）予定価格 （税抜）        \20,400,000

（税込）        \22,032,000 うち消費税相当額         \1,632,000

（４）        \18,360,000低入札調査基準価格 （税抜）

（税込）        \19,828,800 うち消費税相当額         \1,468,800

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　副主幹　竹中　康子

IP54P180

10

低入札価格調査済



   1 頁

入札結果及び経過
平成26年度 契約番号 2014002337 入札日時 平成26年10月30日　　午前10時00分

福光福祉会館周辺施設再編整備基礎調査業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市　福光　地内

履行期限 平成26年10月31日　から　平成27年 3月20日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

建設技研コンサルタンツ㈱　南砺支店　支店長
　佐野　伸吾

1           \860,000                   

㈱国土開発センター　西部営業所　所長　鍋谷
　修

2           \860,000                   

㈱新日本コンサルタント　南砺営業所　所長　
上坂　甚誠

3           \820,000                                     落札

㈱上智　南砺支店　支店長　吉田　勉4           \850,000                   

㈱東洋設計　南砺営業所　所長　利田　清宣5           \862,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱新日本コンサルタント　南砺営業所　所長　上坂　甚誠

（２）落札額 （税抜）           \820,000

（税込）           \885,600 うち消費税相当額            \65,600

（３）予定価格 （税抜）           \862,000

（税込）           \930,960 うち消費税相当額            \68,960

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　苗加　隆史

IP54P180

11



   1 頁

入札結果及び経過
平成26年度 契約番号 2014002345 入札日時 平成26年10月30日　　午前10時05分

桜ヶ池クアガーデンバイオマスボイラー設計業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市　立野原東　地内

履行期限 平成26年10月31日　から　平成27年 2月27日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱国土開発センター　西部営業所　所長　鍋谷
　修

1         \5,400,000                   

㈱新日本コンサルタント　南砺営業所　所長　
上坂　甚誠

2         \5,150,000                                     落札

大日本コンサルタント㈱　北陸支社　常務執行
役員支社長　梅基　英明

3         \5,460,000                   

㈱中部コンサルタント　南砺支店　支店長　覚
知　峰男

4         \5,450,000                   

㈱中部設計　代表取締役　中瀬　壽5         \5,300,000                   

㈱東洋設計　南砺営業所　所長　利田　清宣6         \5,400,000                   

㈱日本海コンサルタント　富山支店　支店長　
平田　益美

7         \5,400,000                   

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱新日本コンサルタント　南砺営業所　所長　上坂　甚誠

（２）落札額 （税抜）         \5,150,000

（税込）         \5,562,000 うち消費税相当額           \412,000

（３）予定価格 （税抜）         \5,460,000

（税込）         \5,896,800 うち消費税相当額           \436,800

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　苗加　隆史

IP54P180

12



   1 頁

入札結果及び経過
平成26年度 契約番号 2014002354 入札日時 平成26年10月30日　　午前10時10分

旧福光保育園解体設計業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市　福光　地内

履行期限 平成26年10月31日　から　平成27年 1月20日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

川合設計事務所　代表　川合　均1           \650,000                   

㈲建築倶楽部　代表取締役　藤井　一彦2           \660,000                   

柴田建築構造設計室　代表　柴田　浩秋3           \670,000                   

㈱北陸工営　代表取締役　松井　謙二4           \670,000                   

㈱誉建築設計事務所　代表取締役社長　山崎　
秀二

5           \630,000                                     落札

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱誉建築設計事務所　代表取締役社長　山崎　秀二

（２）落札額 （税抜）           \630,000

（税込）           \680,400 うち消費税相当額            \50,400

（３）予定価格 （税抜）           \680,000

（税込）           \734,400 うち消費税相当額            \54,400

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　苗加　隆史

IP54P180

13



   1 頁

入札結果及び経過
平成26年度 契約番号 2014002394 入札日時 平成26年10月30日　　午前10時15分

都市計画道路松原柴田屋線物件調査業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市　松原新・福野　地内

履行期限 平成26年10月31日　から　平成27年 3月16日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱雄川　南砺支店　支店長　雄川　薫雅1        \10,250,000                                     落札

㈱協和　南砺支店　支店長　安丸　和樹2        \10,500,000                   

北建コンサル㈱　南砺支店　支店長　鷲北　慎
一

3        \10,700,000                   

㈱宏和　代表取締役　堀　英男4        \10,400,000                   

㈱新日本コンサルタント　南砺営業所　所長　
上坂　甚誠

5        \10,500,000                   

㈱上智　南砺支店　支店長　吉田　勉6        \10,300,000                   

㈱中部コンサルタント　南砺支店　支店長　覚
知　峰男

7        \10,700,000                   

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱雄川　南砺支店　支店長　雄川　薫雅

（２）落札額 （税抜）        \10,250,000

（税込）        \11,070,000 うち消費税相当額           \820,000

（３）予定価格 （税抜）        \10,782,000

（税込）        \11,644,560 うち消費税相当額           \862,560

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　苗加　隆史

IP54P180

14



   1 頁

入札結果及び経過
平成26年度 契約番号 2014002340 入札日時 平成26年10月30日　　午前10時20分

防災行政無線保守点検業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市一円

履行期限 平成26年10月31日　から　平成26年12月19日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

銀扇産業㈱　富山営業所　所長　古里　義美1         \3,010,000                   

笹嶋工業㈱　代表取締役　笹嶋　明人2         \3,020,000                   

日本エレクトロニクスサービス㈱　代表取締役
　成川　和彦

3         \3,040,000                   

日本海電業㈱　代表取締役　若林　忠嗣4         \3,000,000                                     落札

北陸通信工業㈱　高岡営業所　所長　田中　由
紀夫

5         \3,010,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

日本海電業㈱　代表取締役　若林　忠嗣

（２）落札額 （税抜）         \3,000,000

（税込）         \3,240,000 うち消費税相当額           \240,000

（３）予定価格 （税抜）         \3,045,000

（税込）         \3,288,600 うち消費税相当額           \243,600

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　苗加　隆史

IP54P180

15



   1 頁

入札結果及び経過
平成26年度 契約番号 2014002391 入札日時 平成26年10月30日　　午前10時25分

井波消雪設備点検業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市　井波　地域

履行期限 平成26年10月31日　から　平成27年 3月13日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈲石黒工業所　代表取締役　石黒　登1           \870,000                   

㈱柿本商会　富山支店　支店長　村中　正広2           \820,000                                     落札

㈱日東　代表取締役　土合　拓也3           \870,000                   

㈱ミヤシゲテクノ　南砺支店　取締役支店長　
増山　健

4           \860,000                   

ヤマキ工業㈱　代表取締役　山田　哲生5           \870,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱柿本商会　富山支店　支店長　村中　正広

（２）落札額 （税抜）           \820,000

（税込）           \885,600 うち消費税相当額            \65,600

（３）予定価格 （税抜）           \880,000

（税込）           \950,400 うち消費税相当額            \70,400

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　苗加　隆史

IP54P180

16



   1 頁

入札結果及び経過
平成26年度 契約番号 2014002392 入札日時 平成26年10月30日　　午前10時30分

福野・井口・利賀消雪設備点検業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市　福野　地域ほか

履行期限 平成26年10月31日　から　平成27年 3月13日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈲石黒工業所　代表取締役　石黒　登1         \1,500,000                   

㈱柿本商会　富山支店　支店長　村中　正広2         \1,525,000                   

㈱日東　代表取締役　土合　拓也3         \1,520,000                   

㈱ミヤシゲテクノ　南砺支店　取締役支店長　
増山　健

4         \1,480,000                                     落札

ヤマキ工業㈱　代表取締役　山田　哲生5         \1,510,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱ミヤシゲテクノ　南砺支店　取締役支店長　増山　健

（２）落札額 （税抜）         \1,480,000

（税込）         \1,598,400 うち消費税相当額           \118,400

（３）予定価格 （税抜）         \1,530,000

（税込）         \1,652,400 うち消費税相当額           \122,400

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　苗加　隆史

IP54P180

17



   1 頁

入札結果及び経過
平成26年度 契約番号 2014002393 入札日時 平成26年10月30日　　午前10時35分

福光・城端消雪設備点検業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市　福光・城端　地域

履行期限 平成26年10月31日　から　平成27年 3月13日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈲石黒工業所　代表取締役　石黒　登1         \1,550,000                   

㈱柿本商会　富山支店　支店長　村中　正広2         \1,565,000                   

㈱日東　代表取締役　土合　拓也3         \1,530,000                                     落札

㈱ミヤシゲテクノ　南砺支店　取締役支店長　
増山　健

4         \1,540,000                   

ヤマキ工業㈱　代表取締役　山田　哲生5         \1,550,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱日東　代表取締役　土合　拓也

（２）落札額 （税抜）         \1,530,000

（税込）         \1,652,400 うち消費税相当額           \122,400

（３）予定価格 （税抜）         \1,570,000

（税込）         \1,695,600 うち消費税相当額           \125,600

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　苗加　隆史

IP54P180

18



平成２６年１０月３０日入札

入 札 結 果 公 表

総合評価方式による契約分

入札及び契約経過（件名別）



総合評価方式工事

6

7

10

8

9

4

5

安達建設㈱

3

中越興業㈱

33,180,000

円

33,220,000

(注）２　摘要欄の（　　）は、上段は技術評価点、下段は評価値を示す。　　　

(注）１　上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の８％に相当する額を加算した額である。

円

110.00

3.3113

請 負
対 象 額

110.00

2
2

1

摘　要

1
35,834,400

順位

工 期

金　額

第　　　　１　　　　回

順位

円円

南砺市　立野原東　地内

平成２７年 ３ 月２７日

第　　　　２　　　　回

順位

工 事 場 所

金　額

平成２６年度　　南砺市発注工事　　入札及び契約過程

市道桜ヶ池クアガーデン線道路改良工事

第2014002359号土木課

消費税を除く額

指名の理由

契約方法

調 査
基準価格

土木一式工事
入札日時 午前９時００分

南砺市建設工事条件付一般競争入札要領に基づく

条件付一般競争入札
平成２６年１０月３０日

まで

発 注 工 種

調 査
の 経 緯

落札　（採用）　金額(税込）
金　額

契 約 番 号消費税を含む額

円

31,341,252 29,019,678

円

35,888,400 33,230,000

所 属

工 事 名

金　額順位
商　号　又　は　名　称

3.3153
落札

#

19



総合評価方式工事

6

7

10

8

9

4

5

安達建設㈱

3

中越興業㈱

33,180,000

円

33,220,000

(注）２　摘要欄の（　　）は、上段は技術評価点、下段は評価値を示す。　　　

(注）１　上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の８％に相当する額を加算した額である。

円

110.00

3.3113

請 負
対 象 額

110.00

2
2

1

摘　要

1
35,834,400

順位

工 期

金　額

第　　　　１　　　　回

順位

円円

南砺市　立野原東　地内

平成２７年 ３ 月２７日

第　　　　２　　　　回

順位

工 事 場 所

金　額

平成２６年度　　南砺市発注工事　　入札及び契約過程

市道桜ヶ池クアガーデン線道路改良工事

第2014002359号土木課

消費税を除く額

指名の理由

契約方法

調 査
基準価格

土木一式工事
入札日時 午前９時００分

南砺市建設工事条件付一般競争入札要領に基づく

条件付一般競争入札
平成２６年１０月３０日

まで

発 注 工 種

調 査
の 経 緯

落札　（採用）　金額(税込）
金　額

契 約 番 号消費税を含む額

円

31,341,252 29,019,678

円

35,888,400 33,230,000

所 属

工 事 名

金　額順位
商　号　又　は　名　称

3.3153
落札

#

20


